
FÜR GUTES ESSEN

T O P S TA R S

Kulinarisches
Frühlings-
Erwachen

gültig vom 01. bis 31. März 2023

64080
Berliner 
gepudert
Siedegebäck mit 20% Mehrfruchtfüllung, mit 
Puderzucker bestreut, nur noch auftauen,
fertig gebacken, 48 Stück à 72 g/Karton
28,32 €/Karton

€/Stück

0,59

20190
Kartoffelsalat bayrisch/schwäbisch
eine Salatzubereitung aus gegarten 
Speisekartoffeln mit Zwiebeln in einer fein 
abgestimmten Würzsoße auf Essig/Öl-
Basis, 5 kg/Eimer
12,20 €/Eimer

€/kg

2,44

Frische
Qualität



Unsere 
Eigenmarke

Big Burger
Burger sind eines der beliebtesten 
Snacks in Deutschland. Klassischer-
weise kommen sie mit einem Rind-

fleischpatty daher. 
Aber natürlich gibt es vielfältige Va-
rianten dieses Klassikers: Für Hähn-
chenliebhaber könnten Sie eine 
Kombination mit Chicken Nuggets-

anbieten. 
Auch der Veggie-Trend macht vor 
dem Burger keinen Halt. Wie wäre es 

denn mal mit einer trendy Version 
belegt mit gegrilltem Spargel, 
Avocado und Halloumikäse? 

46196
Chicken Nuggets 
im Backteig, Premium
ca. 22 g Hähnchenfleisch fein zerkleinert, 
gewürzt, geformt, paniert, gegart, vor-
frittiert und tiefgefroren, 3 x 1 kg/Karton
ca. 0,21 €/Stück | 18,87 €/Karton

€/kg

6,29

46200
Hähnchen Cordon Bleu
wie gewachsen, ungegart, aus 
saftigem Brustfilet, mit 8 % 
Flüssigwürzung, gefüllt mit Käse und 
Putenformfleischschinken, knusprig 
paniert, küchenfertig zubereitet, 
einzeln entnehmbar, 
ca. 150 g/Stück, 3 kg/Karton
ca. 1,24 €/Stück | 24,87 €/Karton

€/kg

8,29

Hamburger-Pattys  
100% Rindfleisch, saftig und locker 
im Biss, roh, gewürzt, 5 kg/Karton
48,95 €/Karton

€/kg

9,79

70205
ca. 50 Stück 
à 100 g/Karton

70208
ca. 40 Stück 
à 125 g/Karton

70194
ca. 80 Stück 
à 62,5 g/Karton

68109
Snacky Dogs
Holländische Bratrollen, 40 x 85 g/Karton
ca. 0,28 €/Stück | ca. 3,26 €/kg

€/Karton

11,09

Burger
Inspiration



Unsere 
Eigenmarke

€/Karton

10,99

70181
Hamburger Brötchen mit Sesam
100 mm, softes Weizenbrötchen mit Sesam, 
geschnitten, 4 inch, 4 Beutel à 12 Stück, 
48 x 57 g/Karton
2,75 €/Beutel︱ca. 0,23 €/Stück

56168
Gurkensalat
Salatgurke in Scheiben, 
eingelegt in lieblichen Sud, 
2500 g ATG, 5/1 Dose

Trocken
Produkt

€/Dose

6,89

57778
Pfifferlinge
mittelfallend 15-30 mm, 
blanchiert und schock-
gefrostet, 5 Beutel à 
1 kg/Karton
57,45 €/Karton

€/kg

11,49

57345
Steinpilze
bayerische Art, in 
Würfeln geschnitten, 
5 Beutel à 
1 kg/Karton
42,70 €/Karton

€/kg

8,54

57790
Feine Pilzmischung
Butter/Austern/Stock/Egerl-Pilze, 
5 Beutel à 1 kg/Karton
17,45 €/Karton

€/kg

3,49

57840
Stangenspargel weiß
Dicke: 16 - 22 mm, Länge: 17 cm,
10 x 1000 g/Karton
109,90 €/Karton

€/kg

10,99
57843
Stangenspargel grün
Dicke: 10 - 16 mm, Länge: 17 cm, 10 x 1000 g/Karton
89,90 €/Karton

€/kg

8,99

Veggie 
Burger
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15280
Kroketten, lang 
paniert, 2 x 2,5 kg/Karton
4,10 €/Beutel | 8,20 €/Karton

€/kg

1,64

€/kg

3,19

15500
Twisters, gewürzt
eine Spezialität aus Amerika, mit herzhaftem 
Geschmack nach Paprika, etwas Knoblauch und 
Zwiebeln. Lange Standzeit, Konvektomat 
geeignet, 4 Beutel à 2,5 kg/Karton
7,98 €/Beutel | 31,90 €/Karton

20290
Krautsalat pikant
Weißkraut mit Paprikastreifen in Essig-
Öl-Dressing, ohne Konservierungsstoffe, 
5 kg/Eimer
10,20 €/Eimer

€/kg

2,04

Frische
Qualität

20246
Norddeutscher Nudelsalat
3 kg/Eimer
8,07 €/Eimer

€/kg

2,69

Frische
Qualität



Lukull Sauce
Hollandaise

100% zuverlässig in 
Geschmack und Stabilität 

Höchste Stabilität in allen 
Anwendungen - kein Gerinnen 

und Verklumpen

Beliebtester Geschmack - 
perfekte Konsistenz

Sofort einsatzbereit

32490
LUKULL
Sauce Hollandaise
premium, servierfertig, o.d.Z., 10 Packungen à 1 Liter/Karton
64,90 €/Karton

32510
LUKULL
Sauce Béarnaise
premium, servierfertig, o.d.Z., 
10 Packungen à 1 Liter/Karton
67,90 €/Karton

€/Packung

6,79
32495
Serviceartikel*
LUKULL 
Sauce Hollandaise
premium, servierfertig, o.d.Z.,  
12 Packungen à 250 ml/Karton
8,41 €/Liter | 25,24 €/Karton

€/Packung

2,10

€/Packung

6,49

Mit Genuß in die 
Spargel-Saison!

764847
Serviceartikel*
KNORR 
Gemüse Kraftbouillon
mit Suppengrün, 
Eimer ergibt 625 Liter, 12,5 kg/Eimer
106,13 €/Eimer

€/kg

8,49

76468
KNORR 
Gemüse Kraftbouillon
o.d.Z., o.d.A., Dose ergibt 50 Liter, 
6 Dosen à 1 kg/Karton
62,94 €/Karton

€/Dose

10,49
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76579
Abgabe nur Kartonweise
Serviceartikel*
KNORR 
Wild Sauce
Dose ergibt 6,5 Liter, 
6 Dosen à 1 kg/Karton
125,94 €/Karton 

€/Packung

20,99

76595
KNORR 
Pfeffer Sauce
6 Packung à 1 kg/Karton
155,94 €/Karton

€/Packung

25,99

76681
KNORR 
Delikatess Sauce zu Braten
trocken, instant, o.d.Z., Dose ergibt 10 Liter, 
6 Dosen à 1 kg/Karton
77,94 €/Karton

€/Packung

12,99

76770
MONDAMIN
Fix-Soßenbinder „hell“
Bindemittel, trocken, o.d.Z., 
6 Dosen à 1 kg/Karton
44,94 €/Karton

76773
MONDAMIN 
Fix-Soßenbinder „dunkel“
Bindemittel, trocken, 6 Dosen à 1 kg/Karton
41,94 €/Karton

€/Dose

7,49
€/Dose

6,99

76773
PFANNI 
Knödel halb & halb
trocken, Beutel ergibt 183 Knödel,
Karton à 4 x 5 kg/Beutel
23,95 €/Beutel | 95,80 €/Karton 

€/kg

4,79

76772
MONDAMIN 
Fix-Soßenbinder „hell“
Bindemittel, trocken, o.d.Z., 10 kg/Eimer
59,90 €/Eimer

76775
MONDAMIN 
Fix-Soßenbinder „dunkel“
Bindemittel, trocken, 10 kg/Eimer
59,90 €/Eimer

€/kg

5,99
€/kg

5,99

765493
Serviceartikel*
KNORR
Delikatess Sauce zu Braten ODA
o.d.Z., o.d.A., Eimer ergibt 108,5 Liter, 10 kg/Eimer
104,90 €/Eimer

€/kg

10,49

7698390
Serviceartikel*
KNORR 
Delikatess Sauce zu Braten
trocken, instant, o.d.Z., 
Eimer ergibt 108,5 Liter, 10 kg/Eimer
109,99 €/Eimer

€/kg

10,99
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25410
Serviceartikel*
KNORR 
Dressing Kräuter
Salatdressing, flüssig, 5 kg/Eimer
17,45 €/Eimer

€/kg

3,49

25425
Servieartikel*
KNORR 
Joghurt Dressing
Salatdressing, flüssig, o.d.Z., 5 kg/Eimer
17,45 €/Eimer

€/kg

3,49

25410
Serviceartikel*
KNORR 
French Dressing
Salatdressing, flüssig, o.d.Z., 5 kg/Eimer
17,45 €/Eimer

€/kg

3,49

25420
KNORR 
Joghurt Kräuter Dressing
Salatdressing, flüssig, o.d.Z., 5 kg/Eimer
17,45 €/Eimer

€/kg

3,49



Bratensaft
Ein kulinarisches Multitalent, 

das zur Grundausstattung 
einer jeden Profiküche gehört: 

Maggi Bratensaft pastös. 

Als selbstständige Sauce 
ist unser Bratensaft ideal zu 
kurzgebratenen Speisen wie 
Schnitzel, Kotelett, Frikadelle 
oder Bratfisch, aber auch zu 

anderen Pfannen- und 
Grillgerichten.

7793604
Maggi Würze
5,5 kg/Kanister
32,95 €/Kanister

€/kg

5,99

772417
MAGGI
Klare Gemüsebrühe
Eimer ergibt 250 Liter, 5 kg/Eimer
46,95 €/Eimer

€/kg

9,39

77429
Serviceartikel*
MAGGI
Klare Gemüsebrühe
Eimer ergibt 550 Liter, 11 kg/Eimer
96,69 €/Eimer

€/kg

8,79

778447
MAGGI
Klare Gemüsebrühe
Box ergibt 45 Liter, 6 Profi-Boxen à 900 g/Karton
10,32 €/kg | 55,74 €/Karton

€/Box

9,29

776384
Abgabe nur Kartonweise
Serviceartikel*
MAGGI
Bratensaft pastös
6 Boxen à 900 g/Tray
17,77 €/kg | 95,94 €/Tray

€/Box

15,99
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57702
Brunoise
Gemüsemischung: Karottenwürfel 5x5, Zwiebel-
würfel, Kohlrabiwürfel 5x5, Porree geschnitten, 
Knollenselleriewürfel, 5x5 4 x 2,5 kg/Karton
3,35 €/Beutel | 13,40 €/Karton

€/kg

1,34

57814
Schwarzwurzeln
4 x 2,5 kg/Karton
5,60 €/Beutel 
22,40 €/Karton

€/kg

2,24

15255
Reibekuchen 
frische Kartoffelraspeln, Gewürze und auf guss-
eisernen Pfannen knusprig mit ungehärtetem, 
100% pflanzlichem Fett vorgebacken, 
60 g/Stück, 2 Beutel à 50 Stück/Karton
9,00 €/Beutel | 18,00 €/Karton

€/Stück

0,18

€/Stück

0,22

15261
Rösti Plus Classic
Rösti wie hausgemacht, aus frischen grob 
geraspelten Qualitätskartoffeln, rustikal 
ausgeformt und in ungehärtetem, 
100 % pflanzlichem Fett vorgebacken,  
ca. 65 g/Stück, 5 Beutel à 1,3 kg/Karton
4,40 €/Beutel | 22,00 €/Karton

€/kg

4,74
15304
Zucchini-Möhren-Puffer
knusprige Gemüse-Puffer aus Kartoffeln, Zucchini, 
Möhren, mit Sonnenblumenkernen und frischen 
Kräutern verfeinert, 6 x 20 Stück, 60 g/Stück, 
7,2 kg/Karton
ca. 0,28 €/Stück | 5,69 €/Beutel
34,13 €/Karton



Unsere 
Eigenmarke

39020
Paprika edelsüß
4 x 1 l PET-Streudosen mit 
zwei unterschiedlichen 
Dosierhilfen à 550 g/Karton
4,99 €/Streudose 
ca. 9,07 €/kg | 19,96 €/Karton

39001
Curry indische Art
4 x 1 l PET-Streudosen mit 
zwei unterschiedlichen 
Dosierhilfen à 550 g/Karton
3,39 €/Streudose
ca. 6,16 €/kg | 13,56 €/Karton

39040
Pfeffer weiß gemahlen
4 x 1 l PET-Streudosen mit 
zwei unterschiedlichen 
Dosierhilfen à 500 g/Karton
9,54 €/Streudose
19,08 €/kg | 38,16 €/Karton

Trocken
Produkt

39015
Knoblauch granuliert
4 x 1 l PET-Streudosen mit 
zwei unterschiedlichen 
Dosierhilfen à 720 g/Karton
6,99 €/Streudose
ca. 9,71 €/kg | 27,96 €/Karton

39025
Pfeffer bunt
4 x 1 l PET-Streudosen mit 
zwei unterschiedlichen 
Dosierhilfen à 490 g/Karton
7,79 €/Streudose
ca. 15,90 €/kg
31,16 €/Karton

39050
Rosa Beeren
4 x 1 l PET-Streudosen mit 
zwei unterschiedlichen 
Dosierhilfen à 270 g/Karton
9,04 €/Streudose
ca. 33,48 €/kg | 36,16 €/Karton

€/Streudose

3,39
ab

41625
Küchen-Profi-Sahne
20% Fett, ultrahocherhitzt,
12 Packungen à 1 kg/Tray
35,88 €/Tray

€/Packung

2,99

Trocken
Produkt

41632
Küchensahne
15% Fett, ultrahocherhitzt,
12 Packungen à 1 kg/Tray
31,08 €/Tray

€/Packung

2,59

Trocken
Produkt

€/Stück

0,37

10129
Serviceartikel*
Bunte Eier
gekocht und gefärbt aus weißen Eiern, 
marmorierte Eier, Klasse M, lose, 
90 Stück/Displaykarton mit Salz
33,30 €/Karton

Trocken
Produkt *
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Apfelküchle
vorgebacken, aus frisch geschälten ganzen 
Apfelringen, mit leckerem Backteig umhüllt, 5 x 1 
kg/Karton
28,20 €/Karton

€/kg

5,64

98290
Allesreiniger citro
für alle abwaschbaren Oberflächen, 
starke Fettlösekraft, frischer Duft, 
10 Liter/Kanister

Unsere 
Eigenmarke

€/Kanister

9,64

62150
Zwiebel-Blechkuchen
zarter Hefeteig mit einem Belag aus fein gehackten 
Zwiebeln, würzigem Räucherschinken und edlen 
Gewürzen, verfeinert mit Käse-Rahm, fertig 
gebacken, ca. 28-38 cm, 3 x 2000 g/Karton
ca. 6,95 €/kg︱41,67 €/Karton

€/Stück

13,89

Herzhaft cremig 
mit Zwiebeln 
& Schinken

64425
Kaiserbrötchen
Weizenbrötchen mit typischem Ausbund, 
4 Beutel á 25 Stück, 100 x 70 g/Karton
6,00 €/Beutel | 24,00 €/Karton

€/Stück

0,24

Frische
Qualität

68297
Delikatess Putenbrustschinken
rein Geflügel, mit milder Grillkruste, geschnitten, 
gefächert und aromaschutzverpackt in der 
wiederverschließbaren Frischebox, 
6 x 500 g/Karton
11,08 €/kg | 33,24 €/Karton

€/Packung

5,54

Frische
Qualität

68188
Kochhinterschinken 
Kal. 130
6 x 500 g/Karton
7,98 €/kg | 23,94 €/Karton

€/Packung

3,99Brunch 
Ideen



GAFATEAM  
Einkauf-Handel-Marketing 
GmbH & Co. KG
info@gafateam.de
www.gafateam.de
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Am Wachthübel 20 | 56865 Panzweiler
Tel.: 06545/9303-0

Fax: 06545/9303-33
info@wald-gastro.de

www.gastroservice-wald.de

62100
Apfelkuchen mit Butterstreuseln
ein wahrer Klassiker: Frische Apfelstücke und 
Sultaninen auf einem leckeren Mürbteig, garniert 
mit einer goldgelben Schicht Butterstreusel, 
ungeschnitten, ergibt ca. 12-14 Portionen, 
4 x 2000 g/Karton
50,36 €/Karton

€/Kuchen

12,59

62111
Gourmet Apfeltorte
der hohe Apfelanteil von ca. 70 % macht unsere Gourmet Apfeltorte extra fruchtig, die 
von Hand eingelegten frischen Apfelstücke liegen auf einem Mürbteig, leicht bedeckt mit 
Mandelblättchen, Zimt und einer feinen Schicht Gelee, in 12 Portionen geschnitten, Ø 28 cm,
4 x 2250 g/Karton
ca. 1,23 €/Portion | 59,16 €/Karton

€/Torte

14,79

62120
Serviceartikel*
Rahmkäsekuchen ohne Rosinen
einer der beliebtesten Klassiker nach schwäbischer Hausfrauenart: 
Käsemasse mit frischem Quark und Sauerrahm auf einem Mürbteigboden, 
ein echter Genuss, ungeschnitten, ergibt ca. 12-14  Portionen, 4 x 2000 g/Karton
49,76 €/Karton

€/Kuchen

12,44

62216
Marmor-Kranz
ein echter Klassiker unter den Kuchen mit seiner hellen und Schoko-
Rührmasse, geschmacklich ein wahrer Genuss – optisch mit der Garnierung 
aus Schokoblüten und Dekorpuder ein Hingucker, ungeschnitten, ergibt 
ca. 16-20 Portionen, Ø 22 cm, 4 x 1100 g/Karton
43,16 €/Karton

€/Kuchen

10,79

62250
Käse-Sahnetorte
perfekt für heiße Sommertage: Erfrischende 
Käsesahne aus feiner Sahne, Quark und Joghurt 
liegt zwischen lockeren Tortenböden, abgedeckt 
mit einem Rührteigboden und Dekorpuder, 
ungeschnitten, ergibt ca. 16 Portionen, 
4 x 1800 g/Karton
ca. 1,04 €/Portion | 66,36 €/Karton

€/Torte

16,59
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